
19

2022.

11.19

～11.23
60

土

水

無料無料通常55,000円のところ、

セミナー参加者6組限定

大切な財産を

守るために必要

なのは知恵と

工夫です。

あなたにとって

不動産投資の

目的は何ですか？

実は、相続対策

にこそ不動産投

資の旨味があります。今回は、相続対策をはじめるに

あたっての基本について分かりやすくお伝えいたします。

株式会社吉澤相続事務所

代表取締役 吉澤 諭
よしざわ さとし

【保有資格】1級ファイナンシャル・プランニング技能士（FP1級）、相続診断士、

社会保険労務士、宅地建物取引士、第一種証券外務員等

1989.04 住友信託銀行（現：三井住友信託銀行）に入社

2000.10 独立系財産コンサルティング会社に入社。

資産家の相続対策等コンサルティング業務に従事。

2002.06 あおぞら銀行に入社。FP業務に従事。

2014.04 株式会社吉澤相続事務所を設立。

セミナー・研修等の講師、個別相談、コンサルティング、執筆、監修等活動中。

お申込み、

参加方法の

詳細は裏面

をご覧くだ

さい。

通常55,000円のところ、

セミナー参加者6組限定

12月3日(土)
①10:00～②13:30～

③15:30～

12月4日(日)
①10:00～②13:30～

③15:30～ 第➍版重刷 2冊目も発売中 2冊セット‼

でプレゼント

Profile



第19回相続セミナー

マンションオーナーのための相続基礎講座

～その① 相続対策をはじめるにあたって～

開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

このたび、弊社主催による『第 19回相続セミナー』を開催する運びとなりました。

また今回は、オーナー様からの『相続セミナーに参加してみたいが、土曜は仕事で参加できないので残念』や『セミ

ナー後にもう一度話を聞けるようにしてほしい』などのお声にお応えし、初の試みとして5日間限定‼いつでもお好き

な時間に視聴可能なオンデマンドセミナーを開催する運びとなりました。今まで参加のチャンスがなかったオーナー

様は、ぜひこの機会にお申込みくださいませ！

※セミナー詳細は裏面を、お申込み・参加方法は、下記をご参照ください。

●下記の QR コードを読み取り、もしくは弊社ホームページの” お知らせ” より『第19回相続セミナー開催のお知らせ』をク

リックし、お申込みフォームからお申込みください。（電話やメールでもお申込みを受付いたします。）

☎ 0120-50-3926
(10:30 ～ 17:30 水日祝を除く）

✉ c.success@grandvan.co.jp

グランヴァン株式会社

担当：竜崎・中田

☑

申込期間 令和4年10月12日(水)～11月18日(金)

視聴期間 令和4年11月19日(土)9：00～11月23日(水)21:00

視聴方法 ・お申込みいただいた方に視聴URLとパスワードをメールで

お知らせいたします。

※セミナー視聴後、アンケート回答にご協力をお願いしております。

・セミナーの録画や録音、撮影、テキストの複製、無断転載、SNSへの掲載等は、一切禁止いたします。

・視聴URL及びパスワードを他者に転送することは禁止いたします。申込者様（そのご家族様）のみ視聴できます。


